
UCHWAŁA NR XVI/125/2019
RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 18 listopada 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XIV/113/2019 Rady Gminy Tuczępy z dnia 24 października 2019 r.

Na podstawie art. 18 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) Rada Gminy Tuczępy uchwala, co następuje:

§ 1. 

Uchyla się uchwałę Nr XIV/113/2019 Rady Gminy Tuczępy z dnia 24 października 2019 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia wysokości tej opłaty, 
określenia stawki opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz zwolnienia w części 
z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami 
mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku 
przydomowym w związku z jej nieopublikowaniem w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Klaudia Pałka

Id: 531E092A-990C-4EA3-A2AE-5346B6113C55. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Stosownie bowiem do art. 4 ust. 1 ustawy o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów
prawnych, akty normatywne, zawierające przepisy powszechnie obowiązujące, ogłaszane w dziennikach
urzędowych wchodzą w życie po upływie czternastu dni od dnia ich ogłoszenia, chyba że dany akt
normatywny określi termin dłuższy. Przy czym zgodnie z art. 13 pkt 2 tej ustawy, akty prawa miejscowego
stanowione m.in. przez organ gminy (jak ma to miejsce w niniejszej sprawie) ogłasza się w dzienniku
urzędowym. Wymóg taki nie został w niniejszej sprawie spełniony, bowiem przedmiotowa Uchwała nie została
opublikowana. Brak publikacji stanowi istotne naruszenie tego przepisu i uniemożliwia prawidłowe wejście
w życie podjętego aktu, co skutkuje koniecznością jego uchylenia.

Wobec powyższego za zasadne należy uznać podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 531E092A-990C-4EA3-A2AE-5346B6113C55. Podpisany Strona 1


		2019-11-20T10:25:55+0000
	Polska
	Klaudia Pałka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




